
ZARZĄDZENIE NR 367/2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie planu finansowego dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w 2022 r. 

Na podstawie art. 14 pkt 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 
930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1733, 1561 i 1692), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla rachunku, na którym gromadzone są środki 

z Funduszu pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta Suwałk 

 
 

Czesław Renkiewicz 
 

Id: 825136CE-063D-489E-B61B-D0B0B9BED8D3. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy Ukrainie
Prz. Dz.

Prz. Dz. Roz. Par.
Plan po

zmianach
1 2 3 4 5

DOCHODY 9 601 469,83
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 217 884,83

75495 - Pozostała działalność 7 217 884,83
210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów
publicznych

7 217 884,83

758 - Różne rozliczenia 1 670 350,00
75814 - Różne rozliczenia finansowe 1 670 350,00

210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów
publicznych

1 670 350,00

852 - Pomoc społeczna 83 285,00
85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 000,00

210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów
publicznych

20 000,00

85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 63 285,00
210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów
publicznych

63 285,00

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 472 898,00
85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 068,00

210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów
publicznych

9 068,00

85395 - Pozostała działalność 463 830,00
210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów
publicznych

463 830,00

855 - Rodzina 157 052,00
85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 154 000,00

210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów
publicznych

154 000,00

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3 052,00
210 0 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów
publicznych

3 052,00

WYDATKI 9 601 469,83

Załącznik do zarządzenia Nr 367/2022
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 30 września 2022 r.

Id: 825136CE-063D-489E-B61B-D0B0B9BED8D3. Podpisany Strona 2



Prz. Dz. Roz. Par.
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 217 884,83
75495 - Pozostała działalność 7 217 884,83

328 0 - Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 200 000,00
435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 150,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 974 596,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 444,54
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 554,29
486 0 - Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 140,00

801 - Oświata i wychowanie 1 647 397,00
80101 - Szkoły podstawowe 1 119 406,00

254 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 11 031,00
435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 98 362,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 89 879,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 129 606,00
475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 650 636,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 139 892,00

80102 - Szkoły podstawowe specjalne 46 430,00
254 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 33 267,00
475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 003,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 160,00

80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00
435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 500,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00

80104 - Przedszkola 215 190,00
254 0 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 17 426,00
435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 929,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 035,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 858,00
475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 108 288,00
484 0 - Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 483,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 171,00

80120 - Licea ogólnokształcące 254 971,00
435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 864,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36 779,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 168,00
475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 133 300,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 860,00

80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 5 400,00
435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 400,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00

Id: 825136CE-063D-489E-B61B-D0B0B9BED8D3. Podpisany Strona 3



Prz. Dz. Roz. Par.
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5

852 - Pomoc społeczna 83 285,00
85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 000,00

329 0 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 20 000,00
85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 63 285,00

329 0 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 63 285,00
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 472 898,00

85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 068,00
435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 330,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 180,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 800,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 758,00

85395 - Pozostała działalność 463 830,00
329 0 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 442 500,00
435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 304,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 875,00
484 0 - Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 400,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 451,00

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 22 953,00
85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 153,00

484 0 - Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 148,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5,00

85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 22 800,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 013,00
475 0 - Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 585,00
484 0 - Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 847,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 355,00

855 - Rodzina 157 052,00
85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 154 000,00

329 0 - Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 129 823,00
435 0 - Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 130,00
437 0 - Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 329,00
474 0 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 100,00
485 0 - Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 618,00
486 0 - Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00

85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3 052,00
486 0 - Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 052,00

Id: 825136CE-063D-489E-B61B-D0B0B9BED8D3. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

